
PORTARIA N° 278/2025-GP

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUCATI, Estado de Pernambuco, no uso de suas

atribuições que o cargo lhe confere e de acordo com a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1® - Conceder, a pedido da servidora, licença sem vencimentos pelo prazo

de 2 (dois) anos à EVA GABRIELA FERREIRA CARDOSO, CPF rf 082.128.194-

18, matrícula n° 908, ocupante do cargo de Auxiliar de Serviços Educacionais, lotada na

Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

Art. 2® - Durante o período de licença, a servidora estará afastada de suas

funções, sem percepção de remuneração ou vantagens decorrentes do cargo.

Art. 3® - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4® - Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Jucati, em 29 de setembro de 2025.

Clelson Luís Aparecido de Melo
Prefeito

9
R. RuI Barbosa, n° 175

Jucati - PE CEP: 55398-000
^(87) 99904-0008CNPj: 35.450.790/0001-91

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/1-20251127095814.pdf

assinado por: idU
ser 248


